
Dvoupodlažní dům na prodej v Sierra Blanca, Marbella 3 899 000 €
Reference: R4872049  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 61m  Build Size: 396m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Tento luxusní mezonetový přízemní apartmán se nachází v pres9žní čtvr9 La Reserva de Sierra Blanca v Marbelle a je
ztělesněním elegantního bydlení v prvotřídní lokalitě. 

Tato impozantní rezidence se může pochlubit 4 prostornými ložnicemi, z nichž každá má vlastní koupelnu, a toaletou
pro hosty pro větší pohodlí. Po vstupu se před vámi rozvine velkolepý obývací prostor s otevřeným konceptem, v němž
se plynule prolíná obývací pokoj s důmyslným jídelním prostorem a elegantní, plně vybavenou kuchyní navrženou pro
krásu i funkčnost. Tato hlavní úroveň je zalitá přirozeným světlem a bez námahy přechází do soukromé terasy a
upravené zahrady, která nabízí klidné rozšíření vnitřního obytného prostoru. 

Hlavní apartmá je opravdovou svatyní a je vybaveno vestavěnými skříněmi a prostornou koupelnou. Spodní úroveň
tohoto mezonetu odhaluje jedinečné útočiště se soukromým kinosálem, stylovým barovým koutem ideálním pro
zábavu, další ložnicí pro hosty. K nemovitosti náleží 2 podlahová parkovací stání a skladovací místnost. 

La Reserva de Sierra Blanca nabízí rezidentům zážitek ve stylu letoviska s udržovanými zahradami, 24hodinovou
ostrahou a přístupem k prvotřídnímu vybavení. Tento apartmán v sobě spojuje opulentní bydlení s nejlepším pobřežním
životním stylem Marbelly a je tak ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlí i sofis9kovanost na jedné z
nejvyhledávanějších adres na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Bar 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	3 899 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


